

利 润 表

财会年金02表
金额单位：元

编制单位：湖南鑫军送变电有限责任公司		2022年度		上期金额	本期金额	行次	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、	营业收入	1	270,382,265.27	258,752,463.24	270,382,265.27	27				
	其中：主营业务收入	2	270,382,265.27	258,752,463.24		28	五、每股收益：			
	其他业务收入	3				29	基本每股收益			
		4				30	稀释每股收益			
减：	营业成本	4	251,219,971.62	230,828,234.81	251,219,971.62	31	六、其他综合收益			
	其中：主营业务成本	5	251,219,971.62	230,828,234.81		32	七、综合收益总额			
	其他业务成本	6				33	八、年初未分配利润		50,825,204.40	38,494,477.68
	营业税金及附加	7	2,585,763.75	2,266,801.01		34	加：其他转入			
	销售费用	8	5,800.00	141,356.00		35	九、可供分配的利润		58,942,284.44	50,825,204.40
	管理费用	9	9,911,653.52	8,128,786.87		36	减：提取法定盈余公积			
	财务费用	10	11,547.63	23,355.05		37	提取法定公益金			
	资产减值损失	11				38	提取职工奖励及福利基金			
	加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	12				39	提取储备基金			
	投资收益（损失以“-”号填列）	13				40	提取企业发展基金			
	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	14				41	利润归还投资			
二、	营业利润（亏损以“-”号填列）	15	6,647,528.75	17,363,929.50	6,647,528.75	42	十、可供投资者分配的利润		58,942,284.44	50,825,204.40
	加：营业外收入	16	2,343,582.78	1,510,000.00		43	减：应付优先股股利			
	其中：非流动资产处置利得	17				44	提取任意盈余公积			
	非货币性资产交换利得	18				45	应付普通股股利			
	政府补助	19				46	转作资本或股本的普通股股利			
减：	营业外支出	20	1,831,661.86	2,432,960.54			十一、未分配利润		58,942,284.44	50,825,204.40
	其中：非流动资产处置损失	21								
	非货币性资产交换损失	22								
	债务重组损失	23								
三、	利润总额（亏损总额以“-”号填列）	24	10,822,773.39	16,440,968.96						
	减：所得税费用	25	2,705,693.35	4,130,242.24						
四、	净利润（净亏损以“-”号填列）	26	8,117,080.04	12,330,726.72						

湖南鑫军送变电有限公司会计师事务所（普通合伙）

资产负债表

2022年12月31日

编制单位：湖南鑫源达变通有限责任公司

财企年企01表
金额单位：元

项 目	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	37		
货币资金	2	18,849,858.51	6,408,160.87	短期借款	38		
交易性金融资产	3	0.00		交易性金融负债	39		
应收票据	4	0.00		应付票据	40		
应收账款	5	84,995,896.10	81,071,565.92	应付账款	41	11,902,742.32	6,578,069.79
预付款项	6	21,375,869.61	20,643,071.02	预收款项	42	9,900,186.30	8,965,289.19
应收利息	7	0.00		应付职工薪酬	43	248,085.60	
应收股利	8	0.00		应交税费	44	3,980,208.14	4,214,471.14
其他应收款	9	11,696,768.80	11,842,835.65	应付利息	45		
存货	10	37,774,293.00	19,968,829.04	应付股利	46		
一年内到期的非流动资产	11			其他应付款	47	63,899,686.23	51,115,558.87
其他流动资产	12	0.00		一年内到期的非流动负债	48		
流动资产合计	13	174,692,686.02	139,934,462.50	其他流动负债	49		
非流动资产：	14			流动负债合计	50	89,930,908.59	70,873,388.99
可供出售金融资产	15			非流动负债：	51		
持有至到期投资	16			长期借款	52		
长期应收款	17			应付债券	53		
长期股权投资	18			长期应付款	54		
投资性房地产	19			专项应付款	55		
固定资产原价	20	11,480,486.47	10,510,376.95	预计负债	56		
减：累计折旧	21	7,046,380.96	6,492,647.56	递延所得税负债	57		
固定资产净值	22	4,434,105.51	4,017,729.39	其他非流动负债	58		
在建工程	23			其中：特准储备基金	59		
工程物资	24			非流动负债合计	60	0.00	0.00
固定资产清理	25			负债合计	61	89,930,908.59	70,873,388.99
生产性生物资产	26						
油气资产	27			所有者权益（或股东权益）：	62		
无形资产	28			实收资本（股本）	63	17,253,598.50	17,253,598.50
开发支出	29			资本公积	64	13,000,000.00	5,000,000.00
商誉	30			减：库存股	65		
长期待摊费用	31			专项储备	66		
递延所得税资产	32			盈余公积	67		
其他非流动资产	33			未分配利润	68	58,942,284.44	50,825,204.40
其中：特准储备物资	34			所有者权益合计	69	89,195,882.94	73,078,802.90
非流动资产合计	35	4,434,105.51	4,017,729.39				
资产总计	36	179,126,791.53	143,952,191.89	负债和所有者权益总计	70	179,126,791.53	143,952,191.89

湖南鑫源达变通有限责任公司 公章

现金流量表

财委会企03表

单位：元

2022年度

编制单位：湖南鑫军送变电有限责任公司

项 目	行次	金 额	补 充 资 料:	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量:	1		1、将净利润调节为经营活动现金流量:	35	
销售商品、提供劳务收到的现金	2	240,800,821.08	净利润	36	8,117,080.04
收到的税费返还	3		加:计提的资产减值准备	37	
收到的其他与经营活动有关的现金	4	10,755,477.09	固定资产折旧	38	553,733.40
现金流入小计	5	251,556,298.17	无形资产摊销	39	
购买商品、接受劳务支付的现金	6	13,704,812.27	长期待摊费用摊销	40	
支付给职工以及为职工支付的现金	7	208,873,489.53	待摊费用减少(减:增加)	41	
支付的各项税费	8	13,637,188.06	预提费用增加(减:减少)	42	
支付的其他与经营活动有关的现金	9	9,917,453.52	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减:收益)	43	
现金流出小计	10	246,132,943.38	固定资产报废损失	44	
经营活动产生的现金流量净额	11	5,423,354.79	财务费用	45	11,547.63
二、投资活动产生的现金流量:	12		投资损失(减:收益)	46	
收回投资所收到的现金	13		递延税款贷项(减:借项)	47	
取得投资收益所收到的现金	14	0.00	存货的减少(减:增加)	48	-17,805,463.96
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	15		经营性应收项目的减少(减:增加)	49	-2,843,366.22
收到的其他与投资活动有关的现金	16	0.00	经营性应付项目的增加(减:减少)	50	17,389,823.90
现金流入小计	17	0.00	其他	51	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	18	970,109.52	经营活动产生的现金流量净额	52	5,423,354.79
投资所支付的现金	19		2、不涉及现金收支投资和筹资活动:	53	
支付的其他与投资活动有关的现金	20		债务转为资本	54	
现金流出小计	21	970,109.52	一年内到期的可转换公司债券	55	
投资活动产生的现金流量净额	22	-970,109.52	融资租入固定资产	56	
三、筹资活动产生的现金流量:	23				
吸收权益性投资所收到的现金	24	8,000,000.00	3、现金及现金等价物净增加情况:		
借款所收到的现金	25	0.00	现金的期末余额	57	18,849,858.51
收到的其他与筹资活动有关的现金	26		减:现金的期初余额	58	6,408,160.87
现金流入小计	27	8,000,000.00	加:现金等价物的期末余额	59	
偿还债务所支付的现金	28		减:现金等价物的期初余额	60	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	29		现金及现金等价物净增加额	61	12,441,697.64
支付的其他与筹资活动有关的现金	30	11,547.63			
现金流出小计	31	11,547.63			
筹资活动产生的现金流量净额	32	7,988,452.37			
四、汇率变动对现金的影响	33				
五、现金及现金等价物净增加额	34	12,441,697.64			